
Bauvorhaben: Neubau Personalhaus Schlosshotel Fiss

Bauherr: Schlosshotel Fiss GmbH
Laurschweg 28
6533 Fiss

bd@schlosshotel-fiss.com
franz.pale@icloud.com

Gewerk Firma Ansprechperson Adresse Handy E-Mailadresse

Ausschreibung und Planung & Projektmanagement Spiss Thomas Urichstraße 72 0676 / 64 70 430 s.thoeni@spiss-partner.at
Bauleitung Spiss & Partner GmbH Thöni Sandro 6500 Landeck 0676 / 64 70 432

Einreichplan Architektur Neururer Blum Alexander Schulgasse 9 0650 / 44 57 583 blum@archalp
6471 Arzl i.P.

Statik IFS Ziviltechniker GmbH Ampferer Günther Eduard Bodem Gasse 9 0512 / 360 322 office@ifs-zt.at
6020 Innsbruck

Geotechnik Geotechnik - Henzinger Jörg Henzinger Plattach 5 052 34 / 655 33 j.henzinger@geotechnik-henzinger.at
6095 Grinzens

Baukoodinator Alexander Baldauf Alexander Eichholz 347a 0676 / 61 222 61 office@baldauf.at
6521 Fliess

HSL Planer TB Pregenzer KG Pregenzer Hansjörg Ballhausgasse 7 0676 / 420 70 40 info@tb-pregenzer.at
6522 Prutz

Elektroplaner TB Schwienbacher Schwienbacher Georg Bruggfeldstraße 5 0664 / 42 48 189 office@tb-schwienbacher.at
6500 Landeck

Bauphysik Sonnitech e.U. Sonnweber Markus Lötzweg 4a 0650 / 6620530 office@sonnitech.at
Bauakustik 6500 Landeck

Erdarbeiten Pale Bau GmbH Pale Stefan Leiteweg 10 0664 / 88 31 23 20 info@palebau.at
Kathrein Albert 6533 Fiss 0664 / 28 31 910

Baugrubensicherung Ing. Berger & Brunner Bauges.m.b.H. Schuler Lukas Schießstand 28 0664 / 80 699 43 03 lukas.schuler@bb-bau.at
6401 Inzing

Baumeisterarbeiten Strabag AG Köll Thomas Salzstraße 3 0664 / 54 82 132 thomas.koell@strabag.com
6170 Zirl

Polier Bernsteiner Gregor 0664 / 62 798 17 gregor.bernsteiner@strabag.com
Ing. Thurner Franz Wucherer Günter Hauptstraße 10 0664 6011 026 guenter.wucherer@thurner-franz.at

6433 Ötz
Polier Gundolf Peter 0664 / 6011 011 peter.gundolf@thurner-franz.at

Aussen- Innenputz Ing. Thurner Franz Wucherer Günter Hauptstraße 10 0664 6011 026 guenter.wucherer@thurner-franz.at
6433 Ötz

Trockenbau Zebisch Trockenbau GmbH Zebisch Lothar Langgasse 95 0650 / 33 55 908 lothar@zebisch-trockenbau.at
6460 Imst

Schwarzdecker Holz-Center-Ortner GmbH & CoKG Krug Christian Reschenstraße 14 0699 / 17 23 30 11 c.krug@holzcenter.at
6522 Prutz

Elektriker Elektro Müller Wolf Günter Innstraße 14 0699 / 16 33 00 26 g.wolf@emueller.at
6500 Landeck

Installateur Luzian Bouvier GmbH Raich Christian Hauptstraße 77-79 0676 / 6473 322 c.raich@bouvier.at
6511 Zams

Lüftung Dietrich Luft+Klima GesmbH Unterberger Michael Egon Dietrich Str. 5 0664 511 01 09 m.unterberger@dietrichluft.at
6322 Kirchbichl

Estrich Küng Bau GmbH Küng Markus Walgaustraße 1 05550 / 3514 markus.kueng@kuengbau.at
6712 Thüringen

Alubau Metallbau Eckhart e. U. Stöckl Günter Gießenstraße 4 05472 / 2538 info@metallbau-eckhart.at
Schlosser 6522 Prutz

Aufzug M.Schmitt + Sohn Gesellschaft m.b.H. Dollinger Georg Grabenweg 72 0676 / 90 60 537 g.dollinger@schmitt-aufzuege.at
6020 Innsbruck

Kältetechnik Walch GmbH Walzl Walter Flirstraße 29 0664 / 61 0 99 75 walter.walzl@walch.at
6500 Landeck

Innentüren Krismer Wendelin Krismer Wendelin Fisser Straße 40 0664 / 280 89 60 info@tischlerei-krismer.at
6533 Fiss

Fenster Josko Oberland Imst Hairer Robert Gewerbepark 14 0664 / 8 55 79 81 robert.hairer@aon.at
6460 Imst

Fenster Liner Neuner Harald Gewerbepark 2 0664 / 234 59 94 h.neuner@liner.at
6068 Mils

Spengler Zerzer Michael Nr. 230 0676 / 313 69 29 info@zerzer.net
6531 Ried

Maler Micheluzzi Micheluzzi Kurt Stuben 48 0664 / 85 19 900 info@micheluzzi.com
6542 Pfunds

Bodenleger Sebastian Gitterle GmBH Gitterle Michael Urgen 80 05449 / 5265 info@gitterle.tirol
6500 Landeck

Personalzimmer Konrad Hundhammer Moßhammer Florian Nonnenwalstraße 19-21 0049 8856 9207 28 f.mosshammer@hundhammer.com
Einrichtung D-82377 Penzberg


